

בטאון פעילי חב"ד



למידע אודות מוקדי מכירת הערכות באזור מגוריך:
lighttheworld.co.il | 054-809-5010

לעידוד העיסוק והפעולה ב'מבצעים' הק' - 'להביא לימות המשיח'



גליון מספר 16 | ימי בין המצרים - יהפכו לששון ולשמחה ולמועדים טובים - ה'תשע"ו | שנת 'הקהל'

עמדות תפילין לאורך היום לא רק בכותל ובנתב"ג

מטה 'מבצע תפילין' שבפעילי חב"ד החל במבצע הקמת דוכנים קבועים של הנחת תפילין לכל אורך היממה במקומות מרכזיים בארץ • 6 דוכנים כבר מאויישים משעות הבוקר ועד לשקיעה • היכן ממוקמים הדוכנים? מי יכול ליטול חלק? • כל הפרטים



דוד רוזנברג

יוזמה חדשה של מטה מבצע תפילין של פעילי חב"ד בשיתוף פעולה עם בתי חב"ד המקומיים: הקמת עמדות תפילין קבועות וממוסדות במקומות מרכזיים ברחבי הארץ.

אם עד היום מבצע תפילין זוהה בעיקר עם ימי שישי, כנראה שנצטרך להתרגל לשינוי...

בימים אלו מוקמות ברחבי הארץ עמדות תפילין קבועות בהם יתבצעו הנחות תפילין במשך ששה ימי השבוע ובמהלך כל היום.

כבר בשלב הראשון, כחלק מהפילוט, הוקמו 6 עמדות במקומות שונים ברחבי הארץ: בתחנה המרכזית בירושלים, בתחנה המרכזית חוף הכרמל בחיפה, בתחנה מרכזית החדשה בתל אביב, בקניון עזריאלי בקריית אתא, באזור התיירותי בנהריה ובכיכר העצמאות בנתניה.

הדוכנים מאויישים על-ידי השלוחים ואנ"ש באזור במשך כל שעות היממה. בכל אחד מהמקומות מדווחים על יותר מ-100 הנחות תפילין בכל יום!

במטה עמלים כעת על פתיחת דוכנים נוספים ברחבי הארץ וכבר בזמן הקרוב יוקמו עמדות נוספות.

"אחת ממטרות המיזם היא" אומר הרב משה שילת "לקבע בתודעה של האנשים באזור שישינו מקום אליו יוכלו להגיע מתי שנוח להם באופן קבוע ולהניח תפילין".

ואכן לכל עמדה שהוצבה, יש כבר את האנשים הקבועים שלה העובדים באזור ומניחים במקום תפילין מידי יום ביומו כחלק משגרת יומם.

בנוסף, העמדות יתנו אפשרות לכל אחד מאנ"ש שמעוניין להשתלב בפעילות 'מבצע תפילין' באופן קבוע ומסודר, להצטרף ולפעול באחת העמדות".

העמדות ממוקמות באזורים מוצללים ומוגנים ממשמש ומגשם. במקומות פתוחים הוקמה סככה גדולה שמקיפה את העמדה ואת העומדים סביבה.

"מחשבה רבה הושקעה בתכנון החוויה והנחות של הפעילים המאיישים את העמדה וכן של האנשים הבאים להניח", אומר הרב שניאור לידר, מנהל הפרוייקט.

במטה מעריכים כי עם השלמת המיזם תעלה כמות הנחות התפילין בארץ בעשרות ואולי במאות אחוזים.

ב'פעילי חב"ד' קוראים לאנ"ש לצאת ולסייע לשלוחים האזוריים לתפעל את העמדות על ידי קביעת משמרות שבועיות.



כל יום, כל היום. הדמיית עמדות התפילין החדשות

הסידי חב"ד מתגייסים לסיים את ספר התורה ה-6 של ילדי ישראל

התעוררות רבתי בקרב אנ"ש בארה"ק לסיים את ספר התורה השישי של ילדי ישראל • תאריך היעד: כ' מנחם אב תשע"ו - שנת 'הקהל' • הקשר של המבצע לשנת הקהל • כמה זמן לקח לסיים את ספר התורה הנוכחי • פחות מחודש לסיים

סיימו את ספר התורה עוד בשנת 'הקהל'. הוראה זו שנאמרה בקשר לסיימה של כתיבת ספר התורה הראשון, עומדת בבסיס הפניה של ה'ועד הארצי' בניהולו של הרב שמואל גרייזמן לחסידי חב"ד בארץ הקודש, להתגייס

שיוסימו את ספר התורה עוד בשנת 'הקהל'. נכון לשעת כתיבת שורות אלו, נותרו עוד כ-16,900 אותיות (מתוך 304,805 אותיות) לסיים ספר התורה.

בועד מדגישים, כי אם כל אחד ואחת מאנ"ש ישתדל לדאוג לאותיות ולו רק לשכניו ומכריו - יוכלו לסיים את הספר בתאריך המיוחד.

מעניין לציין, כי מלבד ספר התורה הראשון שמשך זמן כתיבתו ארבעה חודשים בלבד (מאחר והיה צורך לרשום את כל הילדים שעד גיל מצוות באותה עת) הרי שספר התורה הזה, השישי, לקח את הזמן הקצר ביותר מהספרים הקודמים וכתיבתו ארכה 4 שנים בלבד (סיום הספר החמישי היה בכ' מנחם אב תשע"ב).



הכנסת ספר תורה הראשון לילדי ישראל. בתמונה נראה גם השליח המיוחד של הרבי לחגיגת הסיים הרב זלמן שמעון דווארקין ע"ה, המרא דאתרא של שכונת קראון הייטס.

עם סיום כתיבת ספר התורה, תתקיים כנהוג חגיגת סיום רבתית בכותל המערבי, כשכל ילדי ישראל הרשומים בספר התורה הזה ובאלו שלפניו מוזמנים לבא ולחגוג את שמחתם הפרטית עם סיום כתיבת הספר.

על-מנת להשלים את ספר התורה השישי של ילדי ישראל, עוד בשנה זו, שנת 'הקהל'. תאריך היעד הוא, כנראה הסיימם שהיו עד היום: כ' מנחם אב, יום ההילולא של אביו של כ"ק אדמו"ר רבי לוי יצחק.

אלהיו עיזאנווי התגייסות כללית של אנ"ש חסידי חב"ד בארץ הקודש על מנת לסיים את ספר התורה השישי של ילדי ישראל עוד לפני כ' מנחם-אב בשנה זו - שנת 'הקהל'.

תלמידי חסידי חב"ד, מבוגרים וילדים נרתמו לאתגר בשמחה. גם פעילי חב"ד הקדישו לכך זמן במהלך ביקורי הבית לקראת חג השבועות וחלקם דיווחו על עשרות ילדים שהם רשמו באופן אישי.

ה'מבצע' 'הקהל' לידתו של ה'מבצע' הייתה בשנת 'הקהל' - בי"א ניסן תשמ"א וכך גם ה'סיום' הראשון נערך באותה שנה.

הדבר היה בהתאם לבקשת הרבי להזדרז לסיים את הרישום לספר התורה הראשון עוד בשנה זו.

הרבי אף התייחס לקושי שבכתיבת ספר תורה שלם במשך חצי שנה, והציע שהספר יכתב על ידי שני סופרים, כשכל אחד כותב את חלקו ובסוף הכתיבה יחברו את היריעות, ובלבד

20,000 בתים 'התמלאו' בספר התניא

בממונם, כשכל פעיל נדרש לשלם סך 10 שקלים לכל ערכה.

ב'פעילי חב"ד' מדגישים כי העלות הכוללת של הערכה בלבד (לא כולל אריזה ומשלוחים) גבוהה בעשרות אחוזים, אך באותה הזדמנות מציינים לשבח את נכונותם של הפעילים לשלם עבור הערכות, מתוך הבנה שהדברים נעשים לטובת המשך הפעילות.

למרות הנוכח, מעניין היה לגלות - אומרים במטה - כי סך הערכות שהעונקו במבצע זה אף עלה בהשוואה לחגים קודמים...



ראשון לציון. הפעיל ר' מאיר סויסה

חמה במיוחד, והענקת הספר הייתה רגע של כבוד והערכה למקבל ולנותן.

מספר לנו אחד התמימים שיצא למבצע תפילין ביום שישי שלאחר חג השבועות וב'דרך הילכו' שמע שיחה בין שני אנשים בבית-קפה שחלף על פניו. האחד משיח לפי תומו על חסיד חב"ד שביקר בביתו לקראת החג והעניק לו ספר מעניין ויפה במיוחד...

"ובכל מאוזה" ראוי לציין כי הפעם הפעילים השתתפו ב'מבצע' לא רק בגופם ובנפשם, אלא גם



לוד. הפעילים ר' ישראל כרץ ור' מאור בטאשוילי

יצחק הורביץ יותר מ-20,000 סטים של 'תניא' וספר 'תניא לאנשים כמוני וכמוך', חולקו במסגרת ביקורי הבית - מבצע בית מלא ספרים שנערך לקראת חג השבועות.

המעין בשיחותיו של הרבי בעת ייסוד 'מבצע בית מלא ספרים' ימצא כי חלק בלתי נפרד מה'מבצע' הוא הלימוד בספר, שיגיע כתוצאה מכך שהספר נמצא בבית.

בעקבות כך הוחלט כי ערכת הביקור תכלול 2 ספרים: האחד ספר תניא מקורי ומאודר, והשני - ספר 'תניא' המיועד (אפילו) לאנשים שכלל לא למדו חסידות, על מנת להחדיר את ה'תניא' גם בלבבות ולעורר התעניינות בחסידות וברכיה.

הספר מעוצב ברמה גבוהה ומלווה בתמונות מרהיבות, הוא קליל, נוח ובעיקר - מעניין!

'משיח לפי תומו' התחושה הרווחת אצל רבים מהפעילים, היא כי הפעם התגובה על הערכות הייתה

נכר אי אפשר לשכוח

הודעת תזכורת על הדלקת נרות שבת

סקר עומק שנערך בקרב 500 נשים מישראל הראה כי יש אחוז ניכר של נשים שמעוניינות להדליק נרות שבת, אך לפועל בשעת מעשה 'מפספסות' את זמן כניסת השבת המשתנה משבוע לשבוע.

מטה נש"ק הגה את הפיתרון למעוניינות: קבלת הודעת תזכורת ב SMS כ-20 דקות לפני כניסת השבת. זמן ההדלקה בהודעה משתנה לפי מקום מגוריך של האשה.

כתובת האתר לקבלת השירות מופיעה גם על גבי ערכות הנש"ק החדשניות.

מטה מבצע נש"ק ממליצים לנשות חב"ד להציע את השירות למכרותיהם.

כתובת האתר: shabbatime.co.il



פרונט האתר. אלפי נשים נרשמו.

הזוכים בגולד

בין פעילי חב"ד שיצאו לביקורי בית בחגים פסח ושבועות נערכה הגרלה על דולר שהתקבל מידו הק' של הרב.

הזוכה בהגרלה שנערכה לאחר חג הפסח הוא ר' מרדכי ברוך ממגדל העמק.

בהגרלה שנערכה לאחר חג השבועות זכה ר' לוי יצחק גינזבורג מחיפה.

מבצע כשרות:

קמפיין אינטרנטי מציע שירות הכשרת מטבח

למעלה ממיליון גולשים נחשפו בשבועות האחרונים לקמפיין המציע להם שירותי הכשרת מטבח על ידי 'פעילי חב"ד' • איזה סלוגן הכי 'תפס' וכמה פניות להכשרות התקבלו?



דוד רוזנברג
לפני כחודש ימים עלה לרשת קמפיין נרחב המציע לאזרחי ישראל להזמין לביתם צוות חב"דניקים שיכשיר עבורם את המטבח בייעילות והמהירות.
"מאז שעלה הקמפיין נחשפו אליו יותר ממיליון אזרחים" אומרים במטה המבצע.

"אנחנו יכולים לראות ולפלא כמה אנשים נכנסו לאתר המבצע ומאיוזה אתר הם הופנו. עד עתה הגיעו למעלה מ-200 פניות להכשרת המטבח. מעניין לראות כי מתוך עשרה סגנונות פרסום - בשפות שונות - שהעלנו לאוויר, הפרסום "הכשרת מטבח תוך שעתים" גרף את מספר הלידים הגבוה ביותר בהבדל משמעותי ביחס לאחרים, מה שמלמד שרבים רוצים להכשיר את המטבח ורק חוששים שההליך ארוך ומסובך".

באגף 'מבצע כשרות' שבפעילי חב"ד מבקשים מאנ"ש ליטול חלק בצוותי ההכשרה על מנת שיוכלו לעמוד בעומס הפניות. ■

לא יוצאות מהבית בלי נש"ק

מבצע נש"ק מתרענן: מארזים חדשים, מוקדי מכירות ואתר דיווחים

במסגרת המבצע חולקו מתחילת השנה למעלה מ-1,000,000 ערכות נש"ק (עלייה של מאות אחוזים משנים קודמות).

במטה מסכמים בסיוף רב את השלב הראשון שהצליח ב"ה למעלה מן המשוער הן אצל נשות חב"ד והן בבתי הספר ובמקביל עמלים על הרחבת ההתייעלות המבצע.

דוד רוזנברג
"מהיום את לא יוצאת מהבית בלי נש"ק" נכתב על גבי הפלאיירים שהופצו בקהילות אנ"ש על ידי מטה מבצע נש"ק שבפעילי חב"ד.

המגמה המסתמנת היא לתת מענה הרמטי לכל קושי או מניעה שיש לאשה חב"דית ליטול חלק במבצע.

לכל לראש, חפירות הנרות שודרגו למראה חדש ומרענן והן מעוצבות בדומה לאריות מתנה קלילה. את הערכות ניתן להשיג אצל הנציגות ברחבי הארץ והן נמכרות במארזים של 50 יחידות.

הרעיון הוא שכל אשה תחזיק אצלה בבית באופן קבוע מארז כזה, כך שבכל הזדמנות שהיא יוצאת מהבית בסופי שבוע - גם לא למסרת מבצע נש"ק - היא תוכל לקחת אתה כמה ערכות ולהעניקן למי שתפגוש בדרך.

משמרות לנשי חב"ד

למעוניינות ליטול חלק קבוע בפעילות הוקם אתר הממפה את הארץ לאזורים ומנתב כל אישה למקום הקרוב והנגיש ביותר. האתר גם מציינן באם יוצאת הסעה מאורגנת מהאזור.

בנוסף: לאלו הרוצות לקבוע לעצמן שעה מסוימת, ניתנת אפשרות לבחור 'משמרת' במהלך השנה בה היא תאייש את אחד הדוכנים הקרובים לביתה.

כתובת האתר: lighttheworld.co.il

"הרעיון הוא להטמיע את מבצע נש"ק בחיי היום-יום", מסבירים במטה. "לא חייבים לפתוח דוכן בתחנת רכבת או להתרוצץ בקניונים. מספיק לזכור לקחת עמך כמה ערכות בכל יציאה מהבית".

בנות חב"ד: יותר ממיליון!

ב-13 בתי הספר העל-יסודיים החב"דיים הקיימים בארץ פועל מבצע 'אחות לנשק' - הדרך אל המיליון.



המארזים החדשים

ראיון עם הרב אליעזר שם-טוב

שליח הרבי למדינת אורוגוואי, דרום אמריקה ממחברי הספר 'תניא - לאנשים כמות וכמוני' שהוענק על-ידי 'פעילי חב"ד' בביקורי הבית לקראת חג השבועות



ספר התניא ל'שאינו יודע לשאול'

ספר 'תניא' מבואר, האם חסרים ביאורים על 'תניא'?

ספר זה אינו ביאור על התניא אלא נסיון למצוא בתניא תשובות לשאלות שונות שיכולות לעלות במוחו של מי שמחפש את תכלית החיים.

הספר 'תניא לאנשים כמות וכמוני' מיועד בעיקר למי שמרגיש שחסידות בכלל והתניא בפרט, לא מדבר אליו או אלי'.

הספר יכול גם לעזור ל"בן חכם" שמלמד את התניא ורוצה להבין את השפה של תלמידיו שהם לא בגדר לשאול שאלות חכם או שלא מעניין להם פלפול או דעה הער במשפט או מילה זו או אחרת.

כשהראיתי הטיוטא לא' המשפיעים שעוסק הרבה עם בעלי תשובה הגיב באופן מאוד חיובי ואמר שזה שלב חדש ב"חוצה".

כוונתו שאם המטרה היא להביא את מעיינות החסידות "חוצה" עד שלא יישאר מקום שם לא הגיעו מעיינות החסידות, הנה עד עכשיו הי' אפשר לומר שיש מגוון של "מגיע" אליהם העושר שבחסידות בכלל והתניא בפרט בגלל שלא מדברים ב"שפה" שלהם וע"י הספר הזה אפשר להגיע גם אליהם.

כלומר, מטרתו העיקרית של הספר היא פחות לבאר את 'תניא' אלא יותר לתת לאנשים את החוויה של התניא וחסידות...

מטרת הספר הוא לעזור עניין בלימוד תורת החסידות בכלל ובתניא בפרט. למי שמחפש תשובות על שאלות הקיומיות, על ידי שיווכח בכך שסוף סוף מצא ספר שמבין אותו ומדבר אליו בשפתו ומציע לו תשובות ראיות.

בעקבות זאת, יש סיכוי גדול שיהי' מעוניין להתעמק בזה וללמוד יותר ולמצוא מרגוע לנפשו.

איך עלה לכם הרעיון להוציא ספר כזה? ולמה דווקא את התניא?

הרעיון של הספר התחיל כשנתקעתי בשאלה בפרק א' היכן שמוסבר על המדות רעות שבאות מהד' יסודות רעים שבנפש הבהמית. לא הצלחתי להבין למה אדה"ז מפרט את כולם אף שלכאורה הי' מספיק להבנת העניין לכתוב רק שהמדות רעות באות מד' יסודות הרעים שבנפשה"ב. למה לפרטם ולהסביר הקשר בין כל מידה והיסוד ממנו היא נובעת?

אחרי שנים עלה רעיון במוחי, שאדה"ז בלשונו עונה על שאלה ב'עבודה' שיכולה להתעורר: איך מצפים ממני לעבוד את ה' אם אני עצלן למשל, או כעסן בטבעי? בדבריו של אדה"ז טמונה תשובה לזה: אתה לא עצלן, יש בכך מן העצלות. אתה לא כעסן, יש בכך כעס. המידה באה מתכונה מסוימת של הטבע שלך. זה לא אתה. ולכן אתה יכול לשלוט בזה ולכוון את הטבע שלך בכיוון חיובי.

מה עושים ראש ישיבה, חפא, מנהל בנק וקבלן בשעות הערב בירושלים?

נכוד

היום בפעילות, כל אחד לפי כבודו ומעלתו (הרשימה לפי סדר א-ב):

הרב דניאל אדרי, הרב שניאור אייזנמן, הרב אריה גולדברג, הרב יעקב גולדשמיד, הרב מנחם הלפרין, הרב יעקב וולס, הרב יעקב יוספי, הרב שמואל זיגלמן, הרב יוסף כהן, הרב בן ציון לרה, הרב דוד מורי, הרב יהושע מרציאנו, הרב דוד סייטבון, הרב שניאור סקובול, הרב משה פיגדור, הרב חיים פרידלנד, הרב אפריים פריימן, הרב יעקב רוזנשיין, הרב יעקב שטיינברג. ומהם יראו וכן יעשו.

בקהילת חב"ד-ליובאוויטש ברמת שלמה לא עושים הנחות. חלק נכבד מהקהילה הצטרפו בחצי שנה האחרונה למטה מבצע כשרות.

כמעט מידי ערב יוצאים מסלתה ושמנה של הקהילה להכשרות מטבחים ברחבי העיר והישובים שסביבה.

ראשי ישיבות, אנשי חינוך, רופאים, מנהלים, עסקני ציבור ואנשי עסקים - כולם נוטלים חלק בפעילות, בעידודו ובניהולו של הרב יוסף יצחק אייזנבך, המרכז את המבצע בעיר. אלו הם הפעילים מאנ"ש שנטלו חלק עד

קהילת חב"ד ברמת שלמה ירושלים בפעולה:



בית-דין רבני חב"ד בארה"ק בקריאה מיוחדת

בית דין רבני חב"ד בארה"ק ת"ו

כיה אייר התשע"ד

אל כאריא מאניש
הי עליהם יחיד
שלוש רב וזוכה,

בי"א בניסן תשמי"א, שנת הקהל, הבריו הרבי על כבצע כתיבת ספרי תורה, שאם אויתוהיהם יקנו ילדי ישראל, בניסן לפני כד-כעצרה ובנות לפני כד-כעצרה, ככל קצוות תבל, כדי לחזק את הקשר שלהם עם התורה וכדי לאחד את כל ילדי ישראל בכיב תורתנו הקדושה. הרבי הניח את הקשר הסיפור בין מצות הקהל ומצות כתיבת ספר תורה: בעת קיום מצות 'קהל' הביאו בני ישראל לבייתחמקדש גם את חטף, ואפילו הניח בן יוסף, כדי ליתן סבר למביאיאם, חזרו הקטר כל כתיבת ספרתורה עבור ילדי ישראל ליטת הקהל - כי קיום מצות 'קהל' תלוי בכתיבת ילדי ישראל (אפילו הניח בן יוסף) לבייתחמקדש. כדי לקטר ולאחד אותם עם ילד דברי התורה הזאת.

בעת מתקרבם לסיום כתיבת ספר התורה השישי לילדי ישראל ומובן גודל הענין שהסיום יצרך בשנת זו שנת הקהל, ותנאי שיחיו לביק אדמו"ר נשיא דורנו סוף. לכן אנו פונים בקריאת דחופה לכל אנשי חסידי חב"ד, התמימים, ונשי ובנות חב"ד, האנשים, הנשים וחסף, בארץ ובעולם, להתכפר ביחד שאם לרישום ילדים לספר תורה של ילדי ישראל על מנת שהסיום יהקיים עוד בשנת זו, שנת הקהל.

ונזכה לקיום דברי הרבי שנאמר בקשר לסיום ספר התורה הראשון בשנת תשמי"א: שמישה צדיקנו יבוא עוד לפני סיום ספרהתורה, ויבואו ישתתף גם הוא כמעמד הסיום של הספר, ודוא יכתוב את החיובת: לענין כל ישראל (כמנוגד לישראל לכבר אנשים השובים במילוי אחזית אלו).

ובאנו כזה על החתום ביזם תייל

הרב זאביר סלומינסקי
הרב יצחק יהודה יודלנבסקי
הרב אברהם מיכאל הרפרין
הרב אליהו יעקב נוראדי

הרב יוסף חטט
הרב משה בלמן
הרב פנחס מנצור בלוזובסקי
הרב אהרן אהרן

בית דין רבני חב"ד בארה"ק